

JYSK ERHVERVSINDRETNING ApS

Gothersgade 19
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/08/2020

Preben Lauritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JYSK ERHVERVSINDRETNING ApS
Gothersgade 19
8800 Viborg

CVR-nr: 25939085

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 for Jysk Erhvervsindretning ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Virksomheden beskæftiger sig med indretning af erhvervsfirmaer samt statslige og kommunale firmaer. Der leveres møbler, tæpper, gardiner og andet inventar.

Omsætningen er steget med ca. 100% i forhold til 2018 omsætningen. Egenkapitalen er steget med ca. 8%.

Ledelsen planlægger et generationsskifte af ledelsen i 2020.

Årsrapporten er godkendt på generalforsamlingen den 12. august 2020

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		582.488	219.750
Eksterne omkostninger		409.550	136.245
Bruttoresultat		172.938	83.505
Personaleomkostninger		0	12.000
Lønninger		0	
Pensioner		0	
Andre omkostninger til social sikring		0	
Andre personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	4.395
Resultat af ordinær primær drift		72.778	16.778
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		72.778	16.788
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		72.778	-64.813
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		72.778	-64.813

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		1.611.500	1.514.600
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.005	4.825
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.616.505	1.519.425
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		1.616.505	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	7.250
Fremstillede varer og handelsvarer		0	30.000
Varebeholdninger i alt		0	37.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.050
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		0	6.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		21.603	9.070
Aktiver i alt		1.638.108	1.571.795

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		72.778	-64.813
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.194.202	999.222
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		443.906	470.390
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		443.906	470.390
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.170
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	34.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		443.906	572.573
Passiver i alt		1.638.108	1.571.795

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret